ter movimento, e começou a tratá-lo como Empresa Participante do
Sistema SIMPLES (Microempresa), pois o seu Contrato Social
registrado de acordo com a lei da Microempresa, indica nos
objetivos sociais a permissão do uso do beneficio da Microempresa
e também a condição de faturamento de uma Microempresa, que é
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), anual e jamais ocorreu má-
fé de sua parte neste sentido e sim um erro que somente se deparou
quando foi tirar Certidão Negativa de Débitos.

- Nesse sentido, pede que seja considerada e regularizada tal situação
perante a Receita Federal, na correção deste enquadramento como